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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Teodise ve Kötülük FDB5058 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüzyüze)
Amaç Kötülük problemi ve uzantıları hakkında öğrenciye bilgi vermektir.
Ders İçeriği Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Genel Olarak Teodise Algıları

Ders Kaynakları
1. Metin Yasa, Tanrı ve Kötülük, Elis Yayınları, Ankara, 2003. , Metin Yasa, Hayyam’ın Rubaileri, Elis Yayınları, Ankara, 2009,
Cafer S. Yaran, Kötülük ve Theodise, Vadi Yayınları, 1997., Metin Yasa, Paradoksal Konuşmak, Elis Yayınları, Ankara, 2007,
Din Felsefesi El Kitabı, Grafiker yayınları

Hafta Konu

1 Kötülük nedir?
2 Kötülük Türleri
3 Kötülük Problemi Nedir? Teorik Versiyon
4 Kötülük Problemi Nedir? Pratik Versiyon
5 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Genel Olarak Teodise Algıları
6 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Tanrı-Merkezli Yaklaşım
7 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: İnsan-Merkezli Yaklaşım
8 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Evren-Merkezli Yaklaşım
9 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Ontolojik Yaklaşım ve Kötülüğün Yokluğu
10 Ara Sınav
11 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Epistemolojik Yaklaşım ve Kötülüğün Değeri
12 Kötülük Problemine İlişkin Çözümler: Estetik Analoji ve İyi ile Kötünün Birlikteliği
13 Yeni Bir Teodise Denemesi: Aşk Teodisesi
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Kötülük probleminin ne olduğunu bilir. - - - - - - - - - - - -
Kötülük problemine ilişkin çözüm yollarını bilir. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393152

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393152
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